CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

1

EDITAL nº 06/2023 de  27 de julho de 2023

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 28/07/2023

Dispõe sobre a publicação da lista dos candidatos com

inscrições deferidas e indeferidas do processo de escolha

dos membros do Conselho Tutelar do Município de

Teixeira Soares-PR, para o mandato de 2024-2027.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Teixeira Soares, no uso

de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal n.

8.069/1990 (Estatuto da Criança e do Adolescente), na Resolução CONANDA n. 231/2022

e na Lei Municipal nº.1698/2015 e suas alterações nº. 1705/2015 e 1730/2016 dispõe sobre

a publicação da lista dos candidatos com inscrições deferidas e indeferidas para o Processo

de Escolha Unificado para Membros do Conselho Tutelar para o quadriênio 2024-2027,

mediante as condições estabelecidas no Edital 02/2023.

01 -  Suelen Juceli dos Santos Martins - Deferida

02 - Gilvane Aparecida Bitencourt de Souza - Deferida

03 - Ediane D’ Aparecida Paz - Deferida

04 - Marize Maria Hoffmann - Deferida

05 - Jaqueline de Fátima Santos de Souza Lopes - Deferida

06 - Augusto Felippe Marchinski - Deferida

07 - Viviane de Fátima Bilibiu Bogo - Deferida

08 - Fabiana Iora - Deferida

09 - Marlise Schreiner - Deferida

10 - Pamela Daiane Bilibio - Deferida

11 - Andreia Eliziane Costa - Indeferida

12 - Rodrigo Lascoski - Deferida

13 - Ana Claudia Moreira Gomes - Deferida

14 - Izabel Carolina Kistemacher da Silva - Deferida

  CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

TEIXEIRA SOARES – PARANÁ

2

Publique-se,

Teixeira Soares, 27 de julho de 2023.

TEREZA AUGUSTA BINDER SIQUEIRA

Presidente do CMDCA

NELI MARIA PERRETTO

Presidente da Comissão Eleitoral